
Obec Podolí, IČO 00291242 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 18 913 000,0015 616 838,00 16 961 078,31 15 552 414,30XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 50 000,0050 000,00 50 000,00 10 634,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 12 000,0012 000,00 17 000,00 14 685,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 55 000,0055 000,00 186 000,00 178 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3316 XXXX Vydavatelská činnost 10 000,0030 000,00 30 000,00 3 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 74 500,0074 500,00 114 500,00 35 350,00XXXXXXXXX X XXXX
3512 XXXX Stomatologická péče 70 500,0070 500,00 70 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 285 000,00269 000,00 334 000,00 251 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 115 000,00115 000,00 115 000,00 34 993,70XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 53 000,0053 000,00 153 000,00 97 638,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,000,00 10 000,00 1 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 56 000,0056 000,00 59 200,00 23 514,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 097,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 600 000,00600 000,00 600 000,00 249 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 88 158,00 88 158,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 17 031 838,00 18 818 436,31 16 547 284,60 20 324 000,00

1/3



Obec Podolí, IČO 00291242 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 40 000,0040 000,00 40 000,00 20 587,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 606 000,00106 000,00 121 000,00 80 331,02XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 155 000,001 655 000,00 1 655 000,00 1 601 723,95XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00100 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 100 000,000,00 89 300,00 89 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 405 000,00405 000,00 405 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 815 000,00815 000,00 845 000,00 100 100,15XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 620 000,00500 000,00 500 000,00 24 040,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 908 000,00904 000,00 924 000,00 811 503,00XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 48 000,0047 500,00 47 500,00 18 178,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 125 000,0070 000,00 91 000,00 61 862,46XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 15 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 15 000,00130 000,00 630 000,00 180 242,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 65 000,0065 000,00 65 000,00 30 736,42XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 76 000,0076 000,00 76 000,00 57 014,10XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 409 000,00354 000,00 404 000,00 271 375,90XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 270 000,00255 000,00 255 000,00 165 872,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 268 000,002 718 000,00 3 218 000,00 3 093 403,73XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 50 000,0090 000,00 90 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 187 000,00187 000,00 187 000,00 96 900,31XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 61 000,0040 000,00 70 000,00 60 839,00XXXXXXXXX X XXXX
3512 XXXX Stomatologická péče 45 000,0053 000,00 58 000,00 39 284,00XXXXXXXXX X XXXX
3539 XXXX Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví 3 500,003 500,00 3 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 270 000,00270 000,00 270 000,00 12 608,75XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 3 505 000,00355 000,00 565 000,00 378 149,99XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 20 000,0020 000,00 20 000,00 4 597,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 130 000,00130 000,00 130 000,00 1 377,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 1 469 500,00459 500,00 628 500,00 305 542,60XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,0040 000,00 40 000,00 21 005,19XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 850 000,00850 000,00 850 000,00 664 493,82XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,0040 000,00 40 000,00 3 226,33XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0050 000,00 55 000,00 24 066,90XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 100 000,00120 000,00 120 000,00 65 600,25XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 984 000,002 142 000,00 2 296 140,31 1 335 719,13XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 35 000,0035 000,00 35 000,00 22 540,00XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 63 000,0060 000,00 60 000,00 44 910,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 13 000,0013 000,00 13 000,00 2 999,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 25 000,0025 000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 595 000,001 580 000,00 1 580 000,00 1 315 779,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0031 000,00 31 000,00 24 803,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 36 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 725 000,001 939 612,00 1 939 612,00 1 135 577,45XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,0012 000,00 12 000,00 8 036,04XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 600 000,00600 000,00 600 000,00 169 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 305 000,00305 000,00 305 000,00 300 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 20 000,0020 000,00 108 158,00 93 566,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 17 871 112,00 19 657 710,31 12 811 890,49 20 324 000,00

2/3



Obec Podolí, IČO 00291242 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00839 274,00 839 274,00 -3 735 394,11XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 839 274,00 839 274,00 -3 735 394,11 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 69

3/3


